
W fr jW & te r- iy
MINISTERSTVO KULTURY CSETÍ- * r . V Proi. dne 2 • červeno* 197»'  18. VII. 1979 ....................

/ r ' f  á

c, 18 779/79 - V1/1 M r ■..' 0  .... - í l ~ ! ju. lUtrJ-
-------- . ... . . . v . , . , , J

Věc :,Varnsdorf čp. 497, okr* Děčín, upuštění od památkové ochrany 
- rozhodnutí

Městský národní výbor 

V a r n s d o r f

Ministerstvo kultury ČSR stanovilo ej. 7450/71 podsiínky 
pro upuštění od další památková ochrany ©bjektučp. 497 re 
Varnsdorfu, okr. Děčín.

Na záKÍade sdělení Státního ústavu památková páce a och
rany přírody čj. lJJi/79 & krajského střediska státní památková 
páče a ochrany přírody v Ústí nad Labem č j. 1-406/79, Se požado
vaná podmínky byly splněny, používá ministerstvo k itury ČSH svá 
pravomoci ve smyslu * 1J zákona ě. ¡¿k/lýpfi Sb., o ku. turuích pa
mátkách a u p o u š t í  od další parnát- ové ochrany čp. 407 ve 
Varnsdorfu, okr. Děčín.

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 
dnů od deručem.

Dr.Helena B a  n ě  o v á, v.r. 
vedoucí oddělení pa átkové páče

, /
Za správnost t f, i‘Í̂ Á/{/v9̂ L

\

Na vědomí J
Státní ústav památkové péče P 5 : Zaznanenáno ve jmenném seznamu;

. „ , Evidenční list nebyl již vypra-a ochrany prírody COván, protože KSSPFOP považuje
za "Sejmutí ochrany" spis W. GSR 
č. 7450/71 z 5. 8. 1971, jímž by-

p r a h a ly stanoveny ministerstvem pod-
~~ minky upuštění.

} /  Zal0žit ai auta.

A - 10 ‘>/rH 7 51. 7. 1979
Sč t 38 -  16948 1242 -  78


